АНТИПИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТОГУЛЬСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

05.04.2023                                                № 5                                           с. Антипино

Об утверждении отчета главы Администрации Антипинского сельсовета о результатах своей  деятельности и деятельности Администрации Антипинского сельсовета в 2022 году
Заслушав и обсудив отчёт главы Администрации Антипинского сельсовета Воробьева Александра Юрьевича о результатах своей деятельности и деятельности Администрации Антипинского сельсовета в 2022 году (прилагается), на основании Устава муниципального  образования Антипинский сельсовет Тогульского района Алтайского края, Антипинский сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:
1. Доклад главы Администрации Антипинского сельсовета Воробьева А.Ю. о результатах своей  деятельности и деятельности  Администрации Антипинского сельсовета в 2022 году принять  к  сведению.
2. Главе Администрации сельсовета и сотрудникам Администрации Антипинского сельсовета обобщить критические замечания, высказанные присутствующими на сессии сельского Совета депутатов депутатами и приглашенными, выработать по ним конкретные мероприятия.
3. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию сельского Совета депутатов по вопросам местного самоуправления и благоустройству (председатель – С.А. Шебалин).
Глава сельсовета                                                                                   М.В. Карташова